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En hälsning från Göteborgs Stadsmusei Vänner 
Styrelsen Stadsmusei Vänner ser fram emot ett spännande år för att utveckla föreningen och 
locka nya medlemmar. 
 
Vi har haft årsmöte med avtackning och föredrag  
På årsmötet tackade vi av tre ledamöter som alla engagerat sig i vänskapsföreningen på olika 
sätt under många år. Iah Hansén som har fört alla våra protokoll med noggrannhet och tydlighet, 
Paulina Hammarstrand som har varit ekonomiansvarig och hållit ihop ekonomin på ett 
ansvarsfullt sätt, och Joakim Dahl som varit ordförande och drivit föreningen framåt med både 
formalia och digitalisering.  
VI fick i slutet av årsmötet ett inspirerande föredrag av Pether Ribbefors, med fokus på Västra 
Nordstan och dess historiska utveckling. Med sin gedigna kunskap och sitt engagerande 
berättande gav han nya perspektiv på ett av Göteborgs mest intressanta områden. 
 

En ny styrelse är nu på plats 
Lars Rydström, ordförande. Christina Segerdahl, kassör. 
Ledamöter; Karin Kempe, Aleka Karageorgopoulos, Charles Almgren, Erika Kern, Pia Orrgren, 
Per-Anders Broman. Suppleant; Jenny Schmidt.  
 

6/5 Ny programserie ”Bakom kulisserna”  
Varmt välkomna kl 16.30-18.00. Första besöket blir på det 
kulturminnesmärkta Gatenhielmska huset i Majorna. Huset har sitt 
namn efter kommendören i svenska flottan, Lars Gathenhielm, även 
känd under namnet ”Lasse i Gatan”. Han var skeppsredare och 
affärsman och kunde med kung Karl XII:s goda minne utöva en 
omfattande kaparverksamhet. Huset blev 1964 Sveriges första 
byggnadsminnesförklarade hus. Vi får en guidad rundvandring med mycket 
historia, och avslutar med kaffe, te och smörgås och möjlighet att ställa frågor.  
Något begränsad tillgänglighet, trappor vid entrén och till andra våning. 
Avgift: för medlem 200 kr, för ickemedlem 250 kr, för unga under 18 år 75 kr. 
Anmälan: stadsmuseivanner@gmail.com. Betala via swish 1230945188. 
Uppge gärna namn, telefonnummer och mailadress.  

 
Nyhet, samarbete med Röda Sten Konsthall 
Nu har vi medlemmar fått ett erbjudande från Röda Sten Konsthall att besöka deras Konsthall. 
Gå in två och betala för en. Vid besöket räcker det att vi berättar i kassan att vi är medlemmar  
i Göteborgs Stadsmuseums Vänner.  
Aktuella utställningar hittar ni på deras hemsida, Röda Sten Konsthall. 

mailto:stadsmuseivanner@gmail.com
https://rodastenkonsthall.se/


Digitalt system för medlemshantering  
Vi har nu ett digitalt system för medlemshantering.  
Medlemsavgiften för enskild medlem är 150 kr. För två medlemmar på gemensam adress är den 
gemensamma avgiften 200 kr. Avgiften betalas in via vårt nya digitala system för 
medlemshantering: https://apply.cardskipper.se/OrganisationApplication/63bea422-7295-
45ee-9ce7-69993a37581a 
 

Besök Göteborgs Stadsmuseum  
Välkommen att göra en tidsresa genom stadens historia med upplevelser för alla åldrar!  
Ta med barnen, familjen och vännerna till detta vackra hus. Det finns alltid mycket att titta på 
och ta del av. 
Göteborgs stadsmuseum - Ett hus fullt av berättelser 

 
Utställning: Landshövdingehus 150 år 
I den här hustypen – med en våning i sten och två i trä – bodde 
fram till mitten av 1900-talet nära hälften av göteborgarna. 2500 
landshövdingehus byggdes i Göteborg mellan 1875 och 1945, 
men varför blev det så många? Vi rör oss genom Stadsmuseets 
nya utställning, och tittar på modeller, ritningar och fotografier 
för att förstå varför husen byggdes, revs och till slut också bevarades till våra dagar. 
 
Besök den fina butiken  
Här hittar du ett brett sortiment av historiska och 
göteborgsinspirerade produkter, att njuta av och 
inspireras av. Eller kanske köpa en present till stora, 
mellanstora och små.  
Göteborgs stadsmuseums butik - Göteborgs stadsmuseum 
Besök även Göteborgs stadsmuseum webbutiken 

 
 
Varför vara medlem i Stadsmusei vänner? 
Vad är en stad utan ett Stadsmuseum? Vad är ett stadsmuseum utan besökare och vänner? 
Föreningen Stadsmusei Vänners huvuduppgift är att stödja och värna om Göteborgs 
stadsmuseum. Medlemskap i föreningen ger dig tillfällen till trevlig gemenskap kring 
vänföreningens arrangemang, fri entré till museet under ett år. Rabatt på varor i museibutiken. 
Inbjudan till förhandsvisningar av nya utställningar. 
 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen Stadsmusei Vänner 
Lars Rydström, Christina Segerdahl, Karin Kempe, Aleka Karageorgopoulos, Charles Almgren, 
Erika Kern, Pia Orrgren, Per-Anders Broman, Jenny Schmidt.  
Alla i styrelsen ser fram emot en spännande tid tillsammans för att utveckla föreningen och 
locka nya medlemmar. 
Mail: stadsmuseivanner@gmail.com 
Facebook: Göteborgs Stadsmusei Vänner 
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